АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ОЛОВЯННИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«02» марта 2022 г.              № 40

пгт. Оловянная

Об утверждении  перечня должностей муниципальных служащих

администрации городского поселения «Оловяннинское», ответственных за
проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых

персональных данных, в случае обезличивание персональных данных

В целях исполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 N
152-ФЗ "О персональных данных", постановления Правительства Российской
Федерации от 21.03.2012 N 211 "Об утверждении перечня мер, направленных
на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным
законом "О персональных данных" и принятыми в соответствии с ним
нормативными правовыми актами, операторами, являющимися
государственными или муниципальными органами" приказываю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальных служащих

администрации городского поселения «Оловяннинское», ответственных за
проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных
данных, в случае обезличивание персональных данных:

1.1. Глава администрации городского поселения «Оловяннинское»
1.2. Заместитель главы администрации городского поселения

«Оловяннинское»
1.3. Ведущий специалист по кадровым вопросам.
1.4. Главный специалист-главный бухгалтер.

2. Распоряжение довести до муниципальных служащих администрации
городского поселения «Оловяннинское».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

И.о. главы городского поселения
«Оловяннинское»           В.П.Семенов

https://docs.cntd.ru/document/901990046
https://docs.cntd.ru/document/901990046
https://docs.cntd.ru/document/902336380
https://docs.cntd.ru/document/902336380
https://docs.cntd.ru/document/902336380
https://docs.cntd.ru/document/902336380